АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

	ОБРАЗОВАНИЯ

	НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

	ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04. 2017 г. № 39-п

	О проведении субботника по благоустройству,  улучшению санитарного состояния и озеленению населенных пунктов сельсовета.

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения надлежащего санитарного состояния населенных пунктов Нестеровского сельсовета и активного привлечения населения и организаций независимо от организационно-правовой формы к участию в работе по благоустройству территорий
1. Объявить 28.04.2017 года на территории Нестеровского сельсовета субботник по благоустройству, улучшению санитарного состояния и озеленению населенных пунктов сельсовета.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций всем владельцам магазинов и  торговых точек, расположенных на территории Нестеровского сельсовета организовать 28 апреля 2017 года проведение в своих трудовых коллективах субботник по благоустройству и наведению санитарного порядка.
3. Сельскому старосте с. Кодяковка взять под личный контроль наведение санитарного  порядка в населенном пункте.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования.

Глава муниципального образования

Нестеровский сельсовет                                                                                       В.Н. Карагодин

Разослано: орготдел, на сайт, прокуратура